2024年 4月 1日

  HEX-24-001

◆ News Release ◆
各 位

 株式会社阪急阪神エクスプレス

役員人事について

阪急阪神エクスプレス（本社：大阪市北区 代表取締役社長：谷村 和宏）では、2024 年 4

月 1 日付の臨時株主総会において、同日付の役員人事を決定しましたので、下記の通りお

知らせします。

記

◆役員人事について

＜新任＞

取締役（非常勤）

    田口 幸太郎          （現：セイノーホールディングス株式会社 執行役員

西濃運輸株式会社 副社長 執行役員）

＜退任＞

取締役（非常勤）

髙橋  智            （現：西濃運輸株式会社 代表取締役社長）

以上

―――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――

株式会社阪急阪神エクスプレス メディア統括室

〒105-0004 東京都港区新橋 3-3-9  TEL：03-6745-1450／FAX：03-6745-1458

www.hh-express.com/jp/

https://www.hh-express.com/jp/